
DNS.430-12/13          
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 15 maja 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania 
studentów 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 
 
W załączniku do  zarządzenia Nr 48/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ramowego 
regulaminu dyplomowania studentów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Egzemplarz archiwalny wykonanej pracy dyplomowej, w formie papierowej, 
dwustronnie drukowany, bez oprawy, student przekazuje do sekretariatu 
instytutu wraz z wypełnionym przez promotora załącznikiem  
nr 2 do Regulaminu antyplagiatowego „Opinia promotora w sprawie przyjęcia 
pracy dyplomowej” wygenerowanym przez system antyplagiatowy. Formę 
pracy dla promotora i recenzenta  (elektroniczna lub papierowa) określa 
promotor i recenzent.”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 9 – 11 w brzmieniu: 

„9. W przypadku, gdy recenzent wystawił ocenę niedostateczną, dyrektor 
instytutu wyznacza drugiego recenzenta. Jeśli ocena wystawiona przez 
drugiego recenzenta jest również niedostateczna, dyrektor instytutu  
nie dopuszcza studenta do egzaminu dyplomowego. W takim przypadku 
stosuje się tryb, o którym mowa w ust. 10.  
10. Dyrektor instytutu, na wniosek studenta, określa warunki wykonywania 
pracy dyplomowej, w tym: 
1) wyznaczenie promotora (dotychczasowy albo nowy promotor); 
2) ustalenie nowego tematu pracy dyplomowej; 
3) ustalenie terminu złożenia pracy dyplomowej, nie dłuższy jednak  

niż 6 miesięcy. 
11. Realizacja nowej pracy dyplomowej  z przyczyny, o której mowa w ust.  
9, może mieć miejsce tylko jeden raz.”. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 


